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HOVEDSTYRETS ÅRSRAPPORT 

01.01.2019 - 31.12.2019 
 

HOVEDSTYRET OG KOMITEER 

(i perioden fra årsmøtet 26. mars 2019)  

 

HOVEDSTYRET  

 
VERV NAVN AVDELING 

Styreleder Peder Nergaard  

Nestleder Espen A. Werring  

Styremedlem Pia Glov Møller  

Styremedlem Øystein Tamburstuen Adrenalin 

Styremedlem Carl Petter Finne Alpin 

Styremedlem Caroline Borch-Nielsen Basis 

Styremedlem Nils Ove Kjerstad Fotball 

Styremedlem Per Håvard Martinsen IPU 

Styremedlem Dag Klaveness Langrenn 

Styremedlem Harald Eide-Fredriksen Orientering 

Styremedlem Ola Wessel-Aas Tennis 

Varamedlem Sofie Wirum Sæter Nøytral 

  

Det ble i 2019 avholdt syv hovedstyremøter. Hovedstyret har bestått av representanter fra 

Hemings avdelinger (normalt styreledere i de respektive avdelingene) i tillegg til avdelingsnøytrale 

medlemmer (styreleder, nestleder, ett styremedlem og ett varamedlem). Daglig leder har 

representert administrasjonen i hovedstyremøtene. 

Adrenalin byttet styreleder i september 2019 og siden da har ny styreleder Finn-Morten Andresen 

vært fast møtende stedfortreder for Øystein Tamburstuen. 

 

Hver av IL Hemings åtte avdelinger har egne styrer. Både driftsmessig og økonomisk fungerer 

avdelingene i praksis som selvstendige enheter. IL Heming har imidlertid overordnet ansvar for 

den enkelte avdelings disposisjoner.  

 

IL Hemings hovedstyre er valgkomité til styret i Stiftelsen Nye Heminghallen (eierstiftelsen) som 

velges av årsmøtet i IL Heming. Hovedstyret velger selv styret til Stiftelsen Gråkammen 

(driftsstiftelsen).  

 

Heming Råds ordfører: Wilhelm Mustad   

 

VALGKOMITÉ 

 
 Leder  John E. Skajem 

 Medlem  Alexander Eskeland  

 Medlem  Hermine Midelfart 

 Vara  Christian Stabell Eriksen 

 

 

KONTROLLKOMITÉ 

 
 Medlem  Nicolas Brun-Lie 

 Medlem  Pål Fredrik Hjort Kraby  

 Vara  Aleidis Løken 

 Vara  Gøril Stav 
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ADMINISTRASJONEN 

IL Hemings sentrale administrasjon har bestått av: 

▪ Einar Eide-Fredriksen,  

daglig leder IL Heming, Stiftelsen Nye Heminghallen og Stiftelsen Gråkammen. 

▪ Gudrun Ræder Haakonsen, administrasjonssjef. 

▪ Kaja Dehli, økonomisjef, regnskap og lønn  

o Elle Melbye innleid økonomikonsulent  

▪ Therese Kreutzer, avdelingsleder Nye Heminghallen 

▪ Erlend Rosseland Stokke (30%) prosjektleder kompetanseutvikling (frem til 30.06.19) 

▪ Siri Moseng Reiertsen (20%) prosjektleder koordinering (fra 01.05.19) 

▪ I 2019 var det i alt 32 årsverk, og totalt 341 personer som fikk lønnslipp fra IL Heming. 

 

Administrasjonen håndterer medlemsadministrasjon og –henvendelser, fakturering av 

kontingenter, treningsavgifter og andre inntekter for alle grupper (med unntak av Orientering), 

lønnskjøring, regnskapsføring, og i tillegg samme tjenester for stiftelsene i Heminghallen 

(inkludert Treningssenteret). 

Administrasjonen utfører også oppgaver som anleggsutvikling, drift og vedlikehold, fellestjenester 

(vaktmester, renhold, utleie av fellesarealer), kontakt med eksterne, web/IT-administrasjon, 

forsikringer, sponsorer og Hemingavisen.  

Administrasjonen bistår også alle grupper med et stort antall administrative oppgaver. 

 

ØKONOMI 

Hovedkassen 

Årets resultatregnskap for hovedkassen i IL Heming viser et overskudd på kr 207.997 mot et 

budsjettert overskudd på kr 174.144. Resultatet er inkludert avskrivninger på kr 818.050, så 

driftsresultatet før avskrivninger er på kr 992.194.  

Inntektene er på nivå med 2018 og budsjett, medlemstallet er stabilt økende. Innkreving av 

medlemskontingent på web/online har ført til høyere betalingsgrad. Utleieinntektene er noe 

under forventet, men med Slemdal skole tilbake som leietaker i 2020, vil det øke igjen. 

Avskrivninger på klubbhus følger plan for restsaldo på byggelånet, se for øvrig eget avsnitt om 

klubbhuset og drift. 

 

IL Heming totalt inkl. grupper 

Resultatregnskapet for IL Heming totalt, inklusive grupper, viser et overskudd på kr 2.494.878.  

Idrettslaget er organisert med åtte selvstendige avdelinger med hvert sitt styre og selvstendige 

regnskap i tillegg til sentraladministrasjonen. Det er ikke kryssubsidiering mellom gruppene. I 

tillegg har IL Heming utøvere på landslagsnivå i langrenn, kombinert, alpin, tennis, frikjøring og 

orientering, og aktivitetstilbud i friidrett og terrengsykkel. 

 

Egenkapitalen til idrettslaget sentralt og gruppene er overordnet tilfredsstillende, men enkelte 

avdelinger trenger periodevis midlertidig tilførsel av likviditet fra hovedkassen. 

Hovedstyret viser for øvrig til de enkelte gruppeårsmeldingene for detaljer om gruppenes drift. 

 

ANLEGG 

De siste årene har det vært omfattende anleggsvirksomhet og oppgradering på Hemingbanen, 

blant annet nytt klubbhus til 100-årsjubileet i 2016 og nytt aktivitetsområde «Hemingkneika» i 

2018.  

Klubbhuset fungerer utmerket etter forutsetningene både til daglig drift, idrett og 

kveldsarrangementer. Ulike reklamasjonssaker har vært fulgt opp, og jevnt vedlikehold er høyt 

prioritert og det pågår et kontinuerlig arbeid for å sikre optimal drift av fellesarealer. 

Per 31.12.2019 er det et restlån på kr 4.122.668. Dette søkes nedbetalt gjennom drift og  

egenkapital i løpet av tre år.  
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Ordningen med betalt parkering på Hemingbanen for å finansiere drift og anleggsprosjekter 

fungerer tilfredsstillende. Det er godt samarbeid med Aimopark som håndterer innkreving og 

kontroll. I 2019 har det vært ekstraordinære inntekter som følge av håndverkerkjøretøy som 

arbeider på Slemdal skole.  

Hovedstyret er opptatt av å skape en sikker adkomst for alle brukere av anlegget i alle aldre. 

Kjøring og parkering på fortau skal ikke forekomme, samtidig som vi oppfordrer myke trafikanter 

til å benytte fortau og gangveier. 

 

Idrettslaget bruker i fellesskap med avdelingene og stiftelsene mye ressurser på å holde anlegget 

i god stand til enhver tid. I tillegg til Hemingbanen har IL Heming uteanlegg for tennis med 

klubbhus på Gråkammen, samt eierandel i Oslo Tennisarena. Tennisanlegget har en 

oppgraderingsplan av hele eiendommen frem mot 2022, og ny minitennis- og padelbane ble 

etablert i 2019. Heming Langrenn har en leieavtale med Oslo Kommune om ”Hemingseter” med 

bygninger nedenfor Frognerseteren. Denne leieavtalen er under reforhandling og 

Langrennsavdelingen har planer for oppgradering av området.  

 

I Nye Heminghallen er Heming Tennis leietaker av alle tennisbanene og Heming Alpin/Adrenalin 

er hovedleietakere av Trampolinehallen. Foruten disse har svært mange andre interne og 

eksterne brukere leid brukstid i trampolinehallen, inklusive flere profilerte 

toppidrettsutøvere/særforbund. Heming Treningssenter er et populært tilbud og har ved årsskiftet 

ca 1.000 medlemmer. 

Resultatene til stiftelsene er i dag tilfredsstillende og tilstrekkelig for å håndtere løpende 

vedlikehold og nedbetaling av restlånet for oppføring av hallen. 

 

 

  



 
 

 
6 

 

ANTALL MEDLEMMER IL HEMING 

 
KATEGORI 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

Nye medlemmer 964 762 835 846 826 974 858 877 

Utmeldinger 679 867 614 644 681 714 630 555 

Utmeldt pga. manglende 

betaling 

67 32 62 77 56 68 31 65 

Antall medlemmer pr 31.12 5.966 5.748 5.890 5.731 5.616 5.527 5.335 5.138 

Medlemmer – kvinner 2.426 2.334 2.371 2.293 2.214 2.180 2.051 1.962 

Medlemmer – menn 3.540 3.414 3.571 3.438 3.375 3.347 3.284 3.176 

Medlemmer over 25 år 2.076 2.120 2.169 2.091 2.028 1.976 1.935 1.837 

Medlemmer under 25 år 3.890 3.628 3.721 3.640 3.588 3.551 3.400 3.301 

Medlemmer under 18 år 3.533 3.270 3.350 2.780 3.206 3.099 2.963 2.899 

 

Heming hadde i 2019 en økning i antall medlemmer på 3,8%.  

 

 

HEMINGS LILLE GRØNNE 

Verdigrunnlaget til Heming nedfelt i «Hemings Lille Grønne - Slik gjør vi det i Heming» ble sist 

revidert i 2018 og oppdatert innhold distribuert til alle medlemmer i første halvår 2019. 

Opplæring av trenerapparatet i alle avdelinger foregår gjennom «Hemings Lille Grønne»-kurs. 

«Hemings Lille Grønne» er også kjent utenfor «Hemingland», og flere andre idrettslag og forbund 

tar kontakt for å gjøre tilsvarende tiltak. I tillegg har vi utarbeidet en egen brosjyre «Velkommen til 

Heming» om de ulike tilbudene i klubben. 

 

 

 

 
 

 

SKIBYTTEMARKEDET 

Hemings Skibyttemarked ble arrangert siste helg i oktober, mot nest siste helg i september i 

2018. Endring av tidspunkt for markedet gjorde at nettoresultat var noe ned i 2018, men tilbake 

på normalt nivå i 2019. Samlet resultat til arrangøravdelingene (Alpin, Adrenalin og Langrenn) ble  

kr 770.240 (kr 500.152 i 2018).  

 

 

HEMINGAVISEN 

Hemingavisen hadde fire utgaver i 2019. Som tidligere år gikk avisen med underskudd på grunn 

av at porto- og trykkekostnader er høyere enn annonseinntektene.  

Hovedstyret og avdelingene er imidlertid godt fornøyd med Hemingavisen og mener det er et 

viktig medium for informasjon til medlemmene om klubbens mangfold og store aktivitetsnivå.  
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MILJØ OG SAMFUNNSANSVAR 

IL Heming er opptatt av å redusere fotavtrykket til våre aktiviteter, enten det er på egen eiendom 

eller i marka. Vi har bl.a. energieffektive løsninger i bygningene med tidsstyring, bytter ut bilpark 

med miljøvennlige motorer, og vi har jevnlige holdningskampanjer for å holde Hemingbanen ren. 

Fotballavdelingen jobber strukturert for å gjenbruke kunstgressgranulat etter vinterdrift. På våre 

arrangementer skal vi fokusere på gjenbruk og opprydding. 

Skibyttemarkedet og sosiale ordninger for å holde treningsavgifter lave, skal bidra til at alle som 

ønsker det skal kunne drive idrett i Heming. Endrede rammebetingelser for tildeling av offentlig 

støtte har medført reduserte inntekter fra det offentlige som må dekkes inn på annet vis.  

 

HENDELSER ETTER BALANSEDATO – COVID-19 

Den 12. mars 2020 ble all organisert idrett forbudt av myndighetene ved Helsedirektoratet. 

Umiddelbart foretok administrasjonen tiltak for å redusere løpende kostnader. 18. mars vedtok 

Hovedstyret permitteringer av fast ansatte, totalt 21,4 årsverk. Etter at begrenset aktivitet ble 

tillatt ble disse gradvis trukket mellom 21.april og 4.mai. 

Til tross for dramatisk kutt i treningstilbud og aktivitet, har Heming klart seg bra i perioden, takket 

være solid økonomi og skalérbar drift. Vi søker også de kompensasjonsordninger for faste 

kostnader og bortfall av inntekter som finnes. 

Koronapandemien er ikke av vesentlig betydning for foretaket. 

 

UTSIKTER FOR 2020 OG FREMOVER 

IL Heming er godt rustet for å gi et sportslig tilbud av høy kvalitet til sine medlemmer fremover. 

Hemingbanen med nytt klubbhus og utbygget uteanlegg med friidrettsbane og hinderløyper, Nye 

Heminghallen, oppgradert uteanlegg for tennis på Gråkammen, godt samarbeid med 

skianleggene i Holmenkollen og Oslo Vinterpark, bidrar alle til bedrede rammebetingelser.  

Gode anlegg kombinert med sterke trenerressurser, en sunn og veldrevet økonomi, sterk 

klubbkultur og en god miks av satsning på bredde og toppidrett bidrar til at Heming har de beste 

forutsetninger for å videreutvikle seg som det ledende fleridrettslaget i byen. Vi har i løpet av det 

siste året befestet denne posisjonen med sterke idrettsprestasjoner, og et inkluderende og godt 

idrettslig tilbud for alle.  

IL Heming finner balansen mellom sunn og profesjonell drift, og frivillige bidrag i alle ledd av 

idrettslaget. Alle skal kunne finne sin plass i Heming under våre verdier fra «Hemings Lille 

Grønne»: Tilhørighet – Selvstendighet – Mestring. 
 

 
 

 

 

 

  



 
 

 
8 

 

 

 

 

 

 

AVDELINGENES ÅRSRAPPORTER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 
9 

 

 HEMING ADRENALIN  
 

AKTIVITET 

Heming Adrenalin er Norges største skileik-/jibbegruppe 

med tre aktive underavdelinger; Freeski, Snowboard og 

Freeride. Medlemmene i Heming Adrenalin spenner fra 

svært aktive barn/ungdommer, til konkurranseutøvere 

på nasjonalt og internasjonalt nivå.  

 

VÅR FILOSOFI 

Heming Adrenalin skal være en avdeling som gir mulighet til å leke som breddeutøver, men også 

å satse som toppidrettsutøver. Vi skal tilby treningsopplegg både til den som har jibbing og 

frikjøring som konkurranse idrett, samtidig som vi skal tilby et treningsopplegg for de ønsker 

skilek og brettlek i og utenfor bakken. Bredden i treningstilbudene våre er viktig for å utvikle et 

sunt og godt miljø. Avdelingen har ambisjon og målsetning om å først og fremst bygge et godt 

sosialt miljø med gode holdninger til idretten, som deretter bidrar til at enkelte utøvere ønsker å 

satse på idrettene vår som toppidrettsutøvere.  

 

FREESKI 

Freeski er den største delen av freestylegrenen i Norges Skiforbund, og de fleste kjenner freeski 

under navnet twintip og jibbing. I freeski er det tre ulike øvelser, der slopestyle og big air er de to 

store, mens halfpipe nå er veldig liten p.g.a. mangel på anlegg. Heming Adrenalin hadde noen 

sesonger tilgang på den eneste konkurransehalfpipen i Norge, men for 2018/19-sesongen ble 

det prioritert å bygge big air istedenfor halfpipe i Wyller.  

Freeski er den største gruppen i Adrenalin og har eksistert siden avdelingen ble opprettet. Freeski 

er nå den tredje største grenen under Norges Skiforbund, etter langrenn og alpint. 

Adrenalin er stadig arrangør av flere vellykkede konkurranser. Fokus skal være på egne Jib jams 

for utøverne våre som innstegskonkurranser, men i 2019 arrangerte vi i tillegg NM og 

Hovedlandsrenn big air, knuckle huck og Open dag. 

Selv om freeski er den største gruppen i Heming Adrenalin, så er det også den gruppen der det 

hovedsakelig drives bredde- og rekrutteringsaktivitet. Av de 329 utøverne vi har i trening er det 

bare et ti-tall som konkurrerer nasjonalt og det er viktig for å skape gode miljøer for ungdom. Det 

er også verd å nevne at vi nå har en god gruppe med jenter som deltar i trening. 

Vi har en egen contest-gruppe, som ble startet opp igjen i 2018/19-sesongen, bestående av ca 

15 freeskiutøvere som konkurrerte jevnlig i Norgescup. 

 

SNOWBOARD 

Snowboard ble opprettet som egen gruppe i Adrenalin i 2011 og avdelingen er medlem av Norges 

Brettforbund. Gruppen vokser med god bredde og mange motiverte snowboardere både på snø- 

og barmarkstreningene. Det er god deltagelse i Norges Cuprenn i alle klasser, også blant Kidsa. 

Snowboardgruppen har fått frem mange toppkjørere, blant annet er Odin Røhrt, Emil Leenderts, 

Mathias Eckhoff, Øyvind Kirkus, Johannes Taklo og Thea Cassandra Vatne-Larsen er alle på 

rekruttlandslaget. Hele 4 Heming Adrenalin kjørere er NTG-elever i 2019/2020. 

Heming Adrenalin sine juniorkjørere har gjort seg bemerket på nasjonalt- og internasjonalt nivå. 

Under World Rookie Tour i Livigno tidligere i år vant Øyvind Kirkhus og med Johannes Taklo på 3 

plass. Her kvalifiserte også Embrik Kirkevoll, Odin Røhrt, og Jakob Tessand seg til finale. 

Med usedvanlig dyktige og trygge trenerressurser i kombinasjon med meget motiverte utøvere 

skapes trivsel og mestring både for bredde og topp. Og med et nærmiljøet som byr på så gode 

muligheter både sommer og vinter, er alt lagt til rette for ytterligere utvikling av gruppen.  

 

FREERIDE 

Freeride ble etablert som egen gruppe i 2012 og har vært et fint supplement for ungdom, men 

også voksne utøvere som ønsker å utfolde seg med storfjellkjøring. Det arrangeres både junior- 
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og seniorkonkurranser i Freeride og i tillegg til en egen nasjonal Norgescup både for juniorer og 

seniorer er det en internasjonal World Tour.  Vi hadde i 2019 en sterk økning i antallet 

juniorutøvere og har nå den største frikjøringsgruppen i Norge i Adrenalin. Totalt hadde vi 53 

aktive junior, og 12 seniorer på trening inn mot vintersesong 2019. I konkurranser hvor spesielt 

juniorene har deltatt, har det vært en solid gruppe fra Adrenalin både nasjonalt og internasjonalt. 

Med i overkant av 20 aktive utøvere i den Norske junior cupen har vi levert pall plasser i alle 

konkurranser og i alle klasser, herav svært gode resultater på jentesiden. Totalt hadde vi ca. 60% 

av topp ti plasseringene i junior Norgescupen for både jente og gutter i sesongen 2018/2019. 

 

ANSATTE  

Adrenalin har hatt to fast ansatte. Det er sportslig leder Stevje Sandlie og administrativ leder 

Pernille Thorvildsen. Stevje er ansatt i en 100% stilling, mens Pernille er ansatt i en 60% stilling. I 

tillegg har det gjennom året vært en rekke timebaserte trenere både for barmarks- og skitrening. 

Det er også etablert et team med en hovedtrener på hver av grenene som sammen med Stevje 

driver det sportslige tilbudet vårt.  

 

TRENINGSGRUPPER 

Vi har treningsgrupper inndelt i gren og aldersklasser. Avdelingen opplever svært stor pågang og 

har i dag ikke kapasitet til å ta inn alle som ønsker å trene med oss. Trampolinetreningen 

begrenser seg i forhold til den begrensede tiden vi har til rådighet i hallen. Det innebærer at 

mange yngre ikke får et tilbud. Også vintertreningene våre opplever større etterspørsel enn det vi 

har kapasitet til og vi jobber med å finne løsninger for å kunne møte den økte etterspørselen. 

 

TRENINGSGRUPPENE VÅRE 2017 UTØVERE 

Freeski  329 

Snowboard  69 

Freeride  53 

  

TRENING 

Heming Adrenalin benytter Trampolinehallen i Heminghallen i barmarksperioden. 

Barmarkstreningen har stort fokus på koordinasjon og dette er den viktigste faktoren for det 

særdeles høye nivået som mange av Adrenalinutøverne har. I vintersesongen har treningene vært 

lagt til Oslo Vinterpark. Vinteren 2019 har det vært trening i de to terrengparkene i 

Tryvannområdet og i Big Air anlegget i Wyller.  

 

SAMLINGER 

Av større samlinger har vi hatt junior Freeride samling i Hemsedal med 50 utøvere, samt avholdt 

den tradisjonelle førjulssamlingen på Vierli i desember med totalt 60 deltakere.   

 

STYRET 

 

Leder / Freeride rep. Finn Morten Andresen 

Freeski rep. Øystein Tamburstuen 

Freeski rep. Anders Hübert 

Snowboard rep. Espen Kronlund 

Snowboard rep. Siri Sømme (gikk ut i sept) 

Snowboard rep. Peter Sandrup (fra sept.) 

Freeride rep. Benedicte Kilander Bakke 

 Hanna Høiness 

 

ØKONOMI 

Adrenalin hadde i 2019 en omsetning på kr 2.692.653 og et overskudd på kr 626.949.  

Pr. 31.12.2019 hadde Adrenalin en egenkapital på kr 2.567.298. 

  



 
 

 
11 

 

 HEMING ALPIN 
 

AKTIVITET 

I 2019-sesongen har det vært høy aktivitet både 

blant løpere og trenere. Sesongen har vært 

preget av generelt gode forhold i skianleggene. 

Spesielt er det gledelig med gode forhold i vår 

hjemmearena Oslo Vinterpark.  

Det er god rekruttering og Heming Alpin har til 

sammen 386 aktive løpere med flest barn på 

Alpinskolen. Samarbeidet med Midtstuen ungdomsskole for U14 og U16 fungerer svært godt 

både for løpere og skolen. Interessen for «alpingymnastilbudet» på Persbråten Videregående 

skole er også meget god og Heming Alpin har jevnt over for sesongen 2019 levert svært gode 

resultater. Heming avviklet overårig laget Team Skistar (herrer) og Team Lani (damer) forrige 

sesong, men vurderer om disse lagene skal reetableres for sesongen 2020/21. For sesongen 

2019 trente tre overårige løpere sammen med Persbråten.  

Takk til administrasjon og trenerne som har stått på kvelder og helger for å sikre best mulig 

trening på ski og barmark. 

 

TRENINGSGRUPPER UTØVERE/LØPERE 

Alpinskolen (U10 år og yngre) 194 

Racing (U12, U14 år og U16) 148 

Persbråten 31 

 

ANSATTE 

Steve Skavik ble tilbudt jobben som ny landslagssjef og avsluttet sin stilling som sportsjef i 

Heming Alpin i april. Ny sportsjef, Jon Børre Lien, ble ansatt med virkning fra 1. januar 2020. 

Herman Ottesen som var Alpinskolesjef fungerte som konstituert sportsjef etter Steve Skaviks 

avgang, og Jeppe Jonski tok over rollen sportslig ansvarlig Alpinskolen. Marianne Owesen Hoel ble 

tildelt en fulltidsstilling som administrasjonsansvarlig fra og med mai.  Utover dette var det 6 fast 

ansatte trenere på åremålsavtaler. I tillegg har Heming Alpin avtaler med mange meget gode og 

engasjerte trenere som jobber på timebaserte avtaler. 

 

TRENINGSARENAER 

Heming Alpin benyttet våren og høsten 2019 både Nye Heminghallen og Heming gymsal, 

utendørs trening og styrkerommet som avdelingens base for barmarkstrening. Tryvann og Wyller 

har vært brukt som hovedarena for all vintertrening. Selv om vinteren har vært god med mye snø 

setter vi stor pris på investeringene som er gjort i Oslo Vinterpark. Treningssamlinger på ski har 

vært arrangert ved mange ulike skisteder, i Norge og utlandet. I den grad det er gode forhold og 

sportslig forsvarlig ønsker Heming Alpin å legge så mye av treningen som mulig, spesielt for de 

yngre løpere, til treningssamlinger i Norge både sommer som vinter. Grunnet varierende forhold 

og snømangel på Juvassbreen de siste sommersesongene så har Heming besluttet i år å 

gjennomføre høstsamlingen 2019 for U12 (også tilbud på Juvass), U14 og U16 i Hintertux, 

Østerrike. 

 

ALPINSKOLEN (U10 OG YNGRE) 

Alpinskolen var i 2019 for alle løpere som er glad i å stå på ski, født i 2013 og senere. Der legges 

det til rette for at barna kan trene på ulike nivåer, fra de som ønsker en prestasjonsutvikling i 

konkurranseidretten alpint (innsats og rekrutt) og til de som ønsker skitrening i et 

konkurransefritt opplegg (treningsgrupper). Alpinskolen har stabilt antall løpere og aktivitetsnivå.  
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RACING (U12, U14 OG U16) 

Det har vært stor oppslutning rundt all aktivitet i Racing-gruppene i Heming Alpin. 

 

Gruppe U12 U14 U16 

Årgang 09 08 07 06 05 04 

Antall løpere 29 33 27 28 14 17 

 

Sesongen 2019 var sjuende året med et tett samarbeid mellom Midtstuen ungdomsskole og 

Heming. Dette samarbeidet har fungert svært godt både for skole og Heming alpin, selv med 

utfordrende regelverk knyttet til fritak i forbindelse med idrett. Opplegget for 2019 omfattet U14 

(2006) og U16 (2004/2005). Vi er svært stolte av samarbeidet med skolen og trenerne i Heming 

som gjør dette mulig. Det har gjennom sesongen vært til dels svært gode resultater for alle 

gruppene i racing med sterke prestasjoner både nasjonalt og internasjonalt. 

 

PERSBRÅTEN ALPIN (LØPERE FØDT ‘03 TIL ‘01) 

Heming Alpin i samarbeid med Persbråten videregående skole har et «skigymnas» hvor man 

knytter en lokal videregående skole sammen med muligheten for å drive alpint på et høyt nivå 

gjennom Heming. For 2018 bestod Persbråten av til sammen [31] løpere. Selv med konkurranse 

fra andre alternativer ser vi med glede at rekrutteringen til neste sesong har vært god med mange 

søkere. Gruppen har gjort seg bemerket i ski-Norge med gode resultater nasjonalt og 

internasjonalt. 

 

ARRANGEMENTER 

Heming Alpin arrangerte i 2019, kvalifiseringsrenn for U14 og U16, Telenor Arena Cup for U12 og 

yngre og flere FIS renn. Det har vært høy deltakelse i alle renn og det er spesielt hyggelig å se det 

store antall deltakere i Telenor Arena Cup og Donald Duck Wintergames. Både gjennomføring og 

arrangementsteknisk var rennene av høy kvalitet.  

 

KORONA-KRISE 

Vintersesongen 2020 fikk en tidlig og brå slutt, da landet 13. mars ble stengt ned, og all 

idrettsaktivitet ble innstilt. I midten av april ble det igjen tillat å ha organiserte treninger, i mindre 

grupper, og trenerne har vist stor tilpasningsdyktighet og fått til aktivitet innenfor de til enhver tid 

gjeldende råd og regler. I tider med strenge restriksjoner på gruppestørrelser er det en utfordring 

for Heming Alpin å opprettholde aktiviteten på ønsket nivå, ettersom gruppene er store.  

 

ØKONOMI 

Heming Alpin hadde for 2019 inntekter på NOK 12 608 812 og samlede driftskostnader på NOK 

12 073 601. Årets resultat endte på pluss NOK 535 211. Egenkapitalen per 31.12.2019 

utgjorde NOK 593 669. 

 

STYRET I 2019 

 

Leder Carl Petter Finne 

Økonomi Sigmund Orholm 

Alpinskolen Axel Wroll-Evensen 

Sponsor Petter Norstrand 

Sponsor Morten Fredriksen 

 Arthur Koot 

 Cathinka Steen Trøan 

Observatør Helle Haukenes Røed 
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 HEMING FOTBALL 
 

ADMINISTRASJON 

• Sportssjef: André Nørbech  

• Administrasjon/bane: Svein Gundersen 

• Barnefotball og akademi: Stein Emil Høgsve  

• Ungdomsfotball herrer: Erik Waage 

• Ungdomsfotball damer: Frank Ruben S. 

Olsen  

• Arrangement/dommer: Fredrik Klund  

 

SENIORFOTBALL OG UNGDOMSFOTBALL HERRER. 

Heming Sr-A spilte i 4. divisjon i 2019. Laget var også 

med i NM og kvalifiserte seg for første gang til 1. 

runde. Vi fikk besøk av Eliteserie- og naboklubb 

Stabæk til en fantastisk kamp på Hemingbanen med 

omtrent 3000 tilskuere. Med fantastiske rammer ble 

dette en stor opplevelse. Kampen endte 1-3, men 

med spenning hele veien. Serien endte med en 

3.plass og det var Skeid 2 som tok seieren og opprykket.  

 

Juniorlaget hadde en brukbar sesong med plassering midt på tabellen. Det var gledelig å se 

hvordan treningsoppmøte og utviklingsfokuset til laget. Finaleplass i OBOS-cup viste at det var et 

godt lag.  

• Sr: Ett 11’er-lag og ett 7’er-lag. 

• Jr: 2 11’er-lag. 

• G16: 1 lag. 

• G15: 2 lag. 

• G14: 2 lag. 

• G13: 4 lag. 

 

JENTEFOTBALL/DAMEFOTBALL 

Jentelagene har fortsatt med gode resultater og ble serievinnere både i J13 2. div, J14 1.div 

(kretsmester) og J17(kretsmester). Jenter 14 år ble også kretsmester i Futsal. I tillegg hadde 

jentene mange imponerende resultater i cuper. J17 vant Sandar og Obos (Oslo mesterskapet) og 

J07 vant den prestisjetunge Dana-cup, mens J14 kom på 3. plass i Norway Cup og kom til 

finalehelgen i Adidas-cup (uoffisielt NM). Den mest imponerende prestasjonen var imidlertid når 

J14 kvalifiserte seg til Regional serie. 

• K35: 1 lag 

• J17: 1 lag 

• J15: 1 lag 

• J14: 1 lag 

• J13: 1 lag 

 

 

TRENERUTVIKLING 

Det ble i 2019 gjennomført jevnlige trenerforum på dagtid hvor trenere diskuterer relevante 

faglige temaer.  
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BARNEFOTBALLEN  

Nytt for året var at vi startet med fotball ett år tidligere enn hva vi historisk sett har gjort. Fra og 

med 2019 vil man kunne spille fotball fra det året man fyller 5 år. Totalt i barnefotballen teller vi 

ca. 800 gutter og jenter som spiller fotball hver uke! 

 

AKADEMIET 

Akademiet setter for hvert år nye påmeldingsrekorder. På det meste i sesongen 2019 deltok over 

300 barn på akademiet. Akademiet er et ekstratilbud for alle som ønsker å spille litt mer fotball 

enn hva man får gjennom den foreldredrevne barnefotballen. Akademiet er for alle – uavhengig 

av ferdigheter og ambisjoner! Klubbens mål er at minimum 50% av barnefotballkullet deltar på 

akademiet. Mange av kullene ligger godt over denne magiske grensen, og ingenting gleder oss 

mer enn det! 

FOTBALLSKOLER I JUNI OG AUGUST, SAMT HEMING SOMMERCAMP 

Fotballskoler: 

• Tine Fotballskole 3: 165 (-21) 

• Tine Fotballskole 2: 112 (-29) 

• Tine Fotballskole 1: 53 (-50) 

• Sommercamp: 95 (+60) 

• Høstcamp: 40 (+21) 

• Vintercamp 31 (Samarbeid med Frigg og Ready) 

 

MIDTSTUEN SKOLE  

Fotball valgfag ved Midtstuen skole ledes av Stein Emil Høgsve (9. og 10. klasse) og Victor Halnes 

(8. klasse). Elevene som deltar spiller primært i Heming, men det er også elever som spiller i 

andre klubber. Det har i 2018 vært få spillere både i 9(6 stk). og 10(6 stk). klasse, mens 8. 

klasse har vært omtrent 25 spillere. Det er fortsatt flest elever som velger seg til Ris.  

 

CUPER OG ARRANGEMENTER  

Egne cuper: 

• 3v3 Vårcup:  115 (-19) lag  

• Telenor Arena 

• Kick Off:    33 (+6)   lag  

• Heming SEB:   228 (+21) lag  

• 3v3 Høstcup:   116 (+2) lag  

 

 

STYRET I 2019 

 

Leder  Nils Ove Kjerstad 

Økonomi Andreas Helset 

Strategi Helene Holand 

Frivillighet Trine Kristine Nystrøm 

Sport Eivind Kristoffersen 
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  HEMING LANGRENN  
 

2019 har vært et bra år for Heming langrenn. Vi har hatt en god vinter med 

god aktivitet, gode resultater og mye gode øyeblikk. Det har vært et fokus 

på å senke kostander og å øke andelen voksne bidragsytere i klubben, for 

å få bedre kvalitet på treninger til en lavere kostnad. 

 

ANSATTE 

• Sportssjef    Eivind Tonna,  

• Administrasjonsansvarlig:  Erik Chr. Myhre 

• Hovedtrener junior:    Marion Rønning Huber 

• Arrangements- og markedsansvarlig: Karl Fremstad 

• Sportslig utvalg: 

Eivind Tonna (leder), Dag Kaas, Marion Rønning Huber, Stig Aas-Jakobsen, Lise Bull og 

Torstein Bomann-Larsen 

 

DELTAKELSE /TRENING/MEDLEMMER /RESULTATER 

I 2019 har vi hatt Astrid U. Jacobsen på elitelaget damer, Kasper Stadaas på rekruttlaget herrer 

og vi har hatt Simen, Aksel, Stian, Harald og Martine på Team OBOS. 

I VM fikk Astrid sølv på stafetten, og en 4. plass på duathlon. I verdenscupen endte hun på en 13. 

plass sammenlagt i WC. Høydepunktene i WC var en 2. plass i både Drammen og i Ulricehamn.  

Kasper tok flere gode plasseringer internasjonalt. Etter en god start i Ruka før jul var det en 21. 

plass i Drammen som ble beste resultat i 2019. I Skandinavisk Cup har vi vist oss frem med 

Martine, Kasper og Harald som alle tok poeng.  

I NM fikk tok Astrid 2 individuelle sølv og ble beste løper fra Heming. I stafett tok herrelaget 9. 

plass i sprintstafett. Damene tok sølv i sprintstafett og 3. i vanlig stafett. Astrid og Martine gikk en 

strålende sprintstafett og gikk inn til sølv på Lygna skistadion. Kasper og Harald ble 9 etter bra 

innsats. 

Seniorgruppa er økende i antall og resultatene er i god utvikling. Juniorgruppa har mange gode 

prestasjoner, bl.a. flere topp 10-plasseringer.  

 

Tabellen under viser antall medlemmer påmeldt organisert trening i sesongen.  

PÅMELDT 13 12 11 10 09 08 07 06 05 04 03 02 Jr Sr Tur SUM 

2018   79 79 78 69 37 49 28 34 25 18 35 6 9 546 

2018  65 65 56 60 52 52 39 25 18 16  38 6 6 498 

2019 63 63 59 46 44 31 16 21 19 11   33 11 10 364 

  

Resultatutviklingen i jr-NM/NC 2017 2018 2019 

NC seiere 0 0  0 

Pallplasseringer 1 1  0 

Topp 10-plasseringer 12 10  4 

Topp 30-plasseringer 29 25  27 

Utøvere med NC poeng 8 11  12 

Kvalifisert for NC finale 2 6  7 

Utøvere med i NC 34 33  25 

    

NABORUNDEN 2017 2018 2019 

Antall påmeldte 228 230 184 
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SOSIALE AKTIVITETER 

Familiesamlingen på Trysil i starten av desember har blitt arrangert for fjerde år på rad. Vi hadde i 

år 220 deltakere på samlingen. Samlingen var også i år også en suksess og vil føres videre. 

Heming Langrenn har i samarbeid med Heming Basis arrangert Idrettsleker på Hemingbanen før 

og etter sommerferien. Dette var et vellykket arrangement med fulltegnet påmelding. 

Avdelingens mange aktive oppmenn har arrangert sosiale turer til ulike årstider med sine 

grupper. Oppmenn har på eget initiativ arrangert sosiale after-run etter søndagsjogg og after-ski 

etter renn. Løvlia-turen for de yngste ble arrangert 6.-7. april med 28 deltakere. Det ble også 

arrangert en felles tur for de yngre løperne til Ungdomsbirken med god oppslutning.  

 

ØKONOMI OG DELTAKERE 

Avdelingens økonomi er fortsatt solid. Heming Langrenn hadde i kalenderåret 2019 et 

underskudd på ca. kr 15.000, og har per 31.12.2019 ca. kr 1,0 million i oppspart egenkapital. 

Dette tilsvarer ca. 1/3 av avdelingens netto årlige kostnads-budsjett. Målet er å gå i «null» over 

tid, med noe oppbygging av egenkapital til forbedringsprosjekter slik som f.eks. utvikling av 

Hemingseter.  

Det jobbes aktivt med å opprettholde og inngå nye samarbeids- og sponsoravtaler, som bidrar til 

både bredde- og elitesatsingene. Det ble nytegning av sponsorkontrakter sommeren 2019 på 

bekledning (Brav), hovedsponsor (RSM) og sportsbutikk (Milsluker’n).  

Vinteren 2019 arrangerte Heming Langrenn kun Hemingrennet med gode stevneinntekter.  

Skibyttemarkedet var i 2019 tilbake på sitt vante tidspunkt etter høstferien. Dette er en viktig 

inntektskilde for avdelingen, og resultatet var tilbake til gamle høyder med godt salg. 

Langrenn satser på å ha god tetthet av trenere på treninger, samt å sende med trenere på 

utvalgte samlinger. Kostnader til trenerlønninger og et bredere tilbud til utøverne de siste årene 

gjør det nødvendig med en årlig regulering av treningsavgiften. Styret anser, sammenlignet med 

andre aktiviteter, at treningsavgiften fortsatt er på et forsvarlig nivå.  

Heming Langrenn satser på å ha en god balanse mellom bredde og elite. Vi satser på ski-, 

trenings- og mestringsglede i de yngre årskull samtidig som klubben ønsker å ha et synlig og solid 

tilbud til eliten. Styret og administrasjonen har i løpet av 2019 også fått langt bedre kontroll og 

oversikt over kostnadene på de enkelte årskullene.  

 

HEMINGSETER 

Heming Langrenn har vært i møter med BYM, men det er lite fremdrift mtp å utvikle Hemingseter. 

Det har på gjennom vinteren 2019 vært en god og konstruktiv dialog med BYM for å få snø ut i 

løyper til barna våre. 

 

STYRET I 2019 OG NØKKELPERSONER 

 

Styreleder Dag Klaveness  

Økonomi Johan Jebsen 

Sportslig og sosialt utvalg Stig Aas-Jakobsen 

Arrangement Ellen-Sofie Terland 

Christian Holberg 

Sponsor Tore Magler Wiggen 

Hemingseter Marius Falster 

Oppmenn Lise Bull 

Styreleder Dag Klaveness  

Økonomi Johan Jebsen 

 

Naborunden: Joachim Faraasen og Ellen-Sofie Terland, Skibyttemarkedet: Kris Gram, 

Ungdomsbirken: Erik Moe og Løvlia-samling: Anne Kari Prestgård.  

Det har vært egne oppmenn i hver av årsklassene, samt ca 90 trenere inkludert foreldretrenere 

for å avvikle treningene. Vi har også svært mange foreldrevakter som gjør en veldig god jobb for 

oss på treningsfeltet!  
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  HEMING TENNIS 
 

TRENERE 

Vi har en stor og solid trenerstab, men har i 2019 hatt noen utskiftninger. Sportssjef Fredrik 

Lovén sluttet i august 2019 og overtok samme måned som landslagstrener i Norges 

Tennisforbund. Ny sportssjef Øivind Alver ble ansatt på slutten av året med oppstart i august 

2020. Daniel Smith ble ansatt i 100 % stilling i september 2019. David Nord sluttet i desember 

2019 etter 9 år i Heming. Avdelingen er opptatt av videreutvikling, og alle våre faste ansatte har i 

2019 deltatt på trenerkurs og videreutdanningskurs.  

 

ANLEGG 

Styret har i året som har gått jobbet mye med planleggingen 

og gjennomføringen av vårt anleggsprosjekt Heming 2020. 

Ny padelbane og ny minitennisbane ble ferdigstilt i mai 2019. 

Styret har videre jobbet mye med planer om nytt klubbhus 

med innendørs padelbaner. 

 

HEMINGHALLEN 

2019 var det tiende hele driftsåret til Nye Heminghallen, og 

det tredje året for tennisavdelingen med full drift på 8 

innebaner (4 i hallen samt 4 i bobler). Tennisavdelingen leier 

de 4 banene i hallen av Stiftelsen Gråkammen for kr. 2,1 mill. 

pr år. I tillegg er vi medeier i Oslo Tennisarena med 22,5 % av 

aksjene. OTA er en viktig del av vår treningsvirksomhet. 

 

ARRANGEMENT 

På arrangementssiden har vi i 2019 vært aktive med 10 eksterne turneringer (Landsturneringen 

u12 år, Norgescup x 3, Porsche Cup u10 år osv.). Alle arrangementene har i hovedsak blitt 

gjennomført med dugnadsinnsats fra foreldre. Inntektene fra arrangementene er gode. 

 

NM LAG 

Vårt unge damelag rykket enkelt opp til Eliteserien etter 7 klare seire i serien. På laget spilte 

Sarina Reinertsen, Emma Sørensen, Maren Nordklev, Carina Syrtveit, Emilia Korseth, Elisabeth 

Pran, Maya Houge og Mina Houge.  

Herrenes elitelag holdt seg i eliteserien etter solid spill.  Både 2. og 3. laget for herrer gjorde en 

god figur i 1. divisjon, dessverre ble det nedrykk til 2. divisjon for 3. laget.  

I NM lag junior i november ble det en sterk 2. plass både til guttelaget (Mathias Langaard, Nikolai 

Pran og Kristoffer Dalbak) og jentelaget (Sarina Reinertsen, Emma Sørensen og Maren Nordklev). 

 

JUNIOR 

Vi har ca. 400 juniorer som trener ukentlig hos oss. Det er stor bredde i alle de yngste klassene, 

og de siste årene har vi også klart å hindre frafallet blant våre spillere i 13-15 års alderen. Vi har 

et omfattende tilbud til våre turneringsspillere med mange spillere i Norgestoppen. Vi har også et 

godt tilbud til de som kun ønsker å ha tennis som 

en hobby ved siden av andre idretter. Ca. 300 av 

juniorene spiller 1-2 ganger i uken, mens drøyt 100 

trener 3 ganger i uken eller mer. 

 

Valgfag på Midtstuen skole er et godt tilbud både 

til konkurransespillere og hobbyspillere i alderen 

13-16 år. Til sammen 50 elever deltar. Anne 

Cathrine Valle er ansatt av Midtstuen skole som 

ansvarlig for valgfag tennis. Vår trener Daniel 
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Smith har overtatt ansvaret for tennis på Persbråten toppidrett. Vi har i året som har gått hatt 

mellom 5-8 Hemingutøvere på Persbråten  

 

Vi er med på Tenniskids (tidligere Team Tennisskolen), Norges Tennisforbunds Play and Stay 

konsept for Tennisskolen (spill med røde, oransje og grønne baller). Ca. 30 klubber er med og det 

arrangeres Mini Red Tour, Midi Orange Tour, Green Tour og Yellow Tour hver måned for spillere på 

rødt, oransje, grønt og gult nivå. Ca. 150 Hemingbarn har deltatt på disse turneringene i løpet av 

året.  

 

NTF har startet opp med ukentlig landslagstrening for 13-16 år i tett samarbeid med klubbene. 

Totalt 20 utøvere er tatt ut, hvorav tre fra Heming: Emilia Korseth, Carina Syrtveit og Kristoffer 

Dalbak. Flere av våre juniorer har representert Norge i EM og Nordisk Mesterskap i 2019. 

 

SENIOR 

2019 har vært et meget godt år for våre seniorer. I NM i Frognerparken var Simen Sunde 

Bratholm svært nærme å vinne sin første kongepokal, men tapte dessverre knepent i NM finalen. 

I double ble det imidlertid tittel til Simen i par med Rana Roop Singh-Bhullar fra NTK. Sarina 

Reinertsen vant dameklassen under NM innendørs på Gjøvik, og kunne dermed innkassere sin 

første NM tittel på seniornivå! I double vant Markus Sørensen også sin første seniortittel (i par 

med Ståhlbrand fra Furuset). Flere av våre dyktige seniorer er i USA på collegestipend (Simen 

Sunde Bratholm, Herman Hummelvold Jentoft, Alexander Foss, Mina Houge). 

 

VETERANER 

I tillegg til våre dyktige juniorer og seniorer har vi et stort veteranmiljø, både på dame- og 

herresiden. Det er hard kniving om plassene på lagene, og både i utendørs og innendørs NM ble 

det flere NM titler til Hemingveteraner.  

 

ØKONOMI 

Ordinært driftsresultat utenom anleggsinvesteringer og –inntekter er negativt på kr 40.000 for 

2019. Avdelingen hadde egenkapital på ca. kr 1,4 millioner ved utløpet av 2019.  

 

 

STYRET I 2019 

 

Leder Ola Wessel-Aas 

 Frederik Møller 

 Caroline Størmer-Nilsen 

 Henrik Holst Skalmerud 

 Anders Brustad-Nielsen 

 Alisdair Munro 

 Jørgen Ulvness 
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  HEMING BASIS 
 

AKTIVITETER 

Heming Basis tilbyr allsidig basistrening for barn mellom 4 og 12 år. Gjennom et trygt læringsmiljø 

og variert øvelsesutvalg er målsettingen å bedre barnas koordinative, fysiske og sosiale 

egenskaper. 

Siri Moseng Reiersen og Helle Røed har ledet Heming Basis gjennom nok et år. Deltagelsen har 

sunket noe i 2019. Kursene ledet av Siri, med hennes trenere, gjør Heming Basis til et tilbud for 

barn å starte med idrett, og er fortsatt populært. Helle gjør en fantastisk innsats for Heming Basis 

slik at avdelingen ledes på en god måte og legger til rette for at foreldre og barn får de fleste 

ønsker oppfylt. Styret fokuserer på at Basis utvikler seg slik at vi er det prefererte tilbudet for de 

minste. Ungdomssatsingen har vist seg vanskelig å gjennomføre, med dårlig deltagelse. Flere 

former for samarbeid og innhold vil være fokus fremover slik at vi kan fortsette å tilby trening for 

denne gruppen.  

Resultatet for 2019 viser en svak nedgang, som henger sammen med færre deltagere. Heming 

Basis har ikke økt treningsavgifter på mange år, men har økte kostander på lønn. Vi ønsker ikke å 

belaste økte utgifter på kursdeltagerne. Egenkapitalen vil bli styrket med prosjektinntektene.  

 

Heming-kneika har vært en stor suksess. Alle avdelinger bruker området og Basis har spesielt 

stor glede av det i forbindelse med vårkurs og sommerskole. Økonomisk sett har Heming Kneika 

blitt gjennomført på budsjett. Resultatet for 2019 viser at tilførte midler kommer etter prosjektets 

avslutning og bidrar til et positivt resultat, i motsetning til 2018, da store deler av 

prosjektkostnadene ga et negativt resultat.  

 

Heming Basis fortsetter å arrangere Sommerskole tre uker i skoleferien. I 2019 arrangerte vi 

sommerskolen igjen med langrenn. Dette ga flere deltagere, mer variert aktivitet og godt miljø. 

Dette er positivt for å skape samarbeid mellom avdelingene.  

 
Heming Basis arrangerte i 2019 et stort antall kurs og aktiviteter for målgruppene.  

 

• Vinteren 2019 hadde Heming Basis hadde vi totalt 255 barn. 

• Våren 2019 deltok 227 barn på Basiskurs. 

• Sommeren 2019 deltok 240 barn på Sommerskolen.  

• Høsten 2019 hadde Heming Basis 337 barn på kurs.  

• Felles barmark vår 2019 deltok 87 barn.  

 

ØKONOMI 

Årsresultat i Heming Basis var pr. 31.12.2019 på kr 712 395.  

Årsresultat alminnelig drift uten prosjektkostnad kr 212 395. 

Egenkapital pr. 31.12.2019 kr 144 265. 

STYRET I 2018 

 

Leder Caroline Borch-Nielsen  

 Audun Grønvold  

 Caroline Gedde-Dahl 

 Daniel Sørli  

 Anette Bomann-Larsen 

 Thorild Nordlie Hammerich 
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 HEMING IPU 
 

Heming IPU hadde i 2019 42 registrerte utøvere som deltok i én eller flere treningsgrupper.  

IPU avdelingen videreførte sine tre hovedgrupper: Mini, Junior og Senior.  Disse gruppene er 

basistrening for utøvere i alle aldre der junior- og seniorgruppene drives i tett samarbeid med 

bydel Vestre Aker. I tillegg organiserer IPU idrettsspesifikke treningsgrupper i friidrett/barmark, 

langrenn og alpint der utøverne i hovedsak tilhører Mini, Junior eller Seniorgruppa. Nytt av året er 

Dans som arrangeres i Heminghallen. IPU treningen har stor trenertetthet for å sikre god trening 

og oppfølging. 

 

Minigruppen engasjerer de yngste fra 7 år og hadde 5 påmeldte utøvere i 2018.  Gruppen har 

hatt trening én gang i uken på Svendstuen skole.  

Juniorgruppen favner om utøvere i alderen 12 år og eldre og hadde 11 registrerte utøvere. 

Gruppen har en 3-timers økt lørdager på Svendstuen skole som har bestått av basistrening og 

ulike typer ballspill. Flere av Juniorutøverne deltar også i Minigruppen. 

Seniorgruppen er for de eldste og hadde i 2019 11 registrerte utøvere. Gruppen trener i 

Gymsalen på Heming og som Juniorgruppen har de en 3-timers økt hver lørdag. Økten er variert 

med fokus på styrke, utholdenhet, balanse, koordinasjon og ballspill.  

Friidrett/ barmarkstreningen er et ukentlig treningstilbud i vår- og høstsemesteret og hadde i 

2019 9 påmeldte. Treningen har funnet sted ved friidrettsanlegget ved Norges Idrettshøgskole på 

Sogn. 

Langrenn: Som tidligere år har IPU hatt ukentlig langrennstrening ved Øvresetertjern. Dette er et 

tilbud til alle utøvere, men delt opp i to treningsgrupper. Miniutøverne i én gruppe og junior- og 

seniorutøvere i en annen gruppe.   

Alpint: IPU har fortsatt sitt alpintilbud med fokus på skiferdighet, tekniske øvelser og noe 

portkjøring. Det var 6 påmeldte utøvere og 2 trenere.   

Dans: Denne aktiviteten er ny av året og er raskt blitt blant de mest populære. Det er nå 12 

registrerte deltakere. Her er det fantastisk innsats og danseglede! 

 

ARRANGEMENTER 

I 2019 har IPU har hatt deltakere på flere stevner og renn. IPU-alpinistene stilte til start i Hemings 

klubbmesterskap i Wyller. De konkurrerte i egen klasse og ble heiet fram av alle frammøtte – en 

veldig positiv opplevelse! 

ViVil-lekene i mai var det største stevne der Heming stilte med en stor tropp på 19 deltakere. Det 

ble konkurrert i ulike friidrettsøvelser, svømming, fotball og boccia. Flere utøvere har også deltatt 

på åpne ski- og barmarksamlinger i regi av Skiforbundet/Oslo skikrets. 

 

ØKONOMI 

IPU hadde i hadde i 2019 et positivt resultat på kr 50 645. IPU har solid økonomi med høy 

egenkapital fra tidligere år, og for 2019 utgjør dette 

kr 383 436. Vi vil benytte anledning til å takke 

Slemdal Lions og Ris Vel for gode økonomisk 

bidrag. 

 

STYRET I 2019 

 

  
Leder Per-Håvard Martinsen 

Webansvarlig Kathy Haugen 

Styremedlem Cathrine Raae 

Styremedlem Dag Arne Ruud 

Styremedlem Lena Fridén Berggren 



 
 

 
21 

 

  HEMING ORIENTERING 
 

Året 2019 har vært nok et flott år for Heming Orientering! 

Sesongens resultater viser at vi holder et meget høyt nivå på 

juniorsiden, og det er stor aktivitet i alle aldersgrupper. 

 

2019 vil alltid bli husket som det året Norge arrangerte VM i 

Østfold, og juniorløperen Kasper Fosser løp inn til en 

sensasjonell sølvmedalje og sikret norsk dobbeltseier. Bare 

det at en junior ble tatt ut på laget hadde ikke skjedd siden 

1974! Tidligere på sommeren hadde han tatt tre gull i junior-

VM i Danmark, og med disse prestasjonene ble både han, 

bestefar Per og Heming godt profilert i alle landets medier. 

 

Den store 2002-årgangen vår har tatt steget opp til 

juniornivå, og mange har reist landet rundt på Norgescup og 

mesterskap. Best av mange gode prestasjoner her var 

Malene Jebsen som vant NM-bronse i D17-18 i den nye 

disiplinen knockout-sprint. Vi hadde også i år en solid gjeng 

med på Hovedløpet og O-landsleir, og vi har en sprudlende 

nybegynnergruppe og mange aktive deltagere på 10-14 gruppa. I tillegg har vi hatt bra deltagelse 

på mange klubbtreninger og ikke minst rekorddeltakelse i klubbmesterskapet. 

 

Vi deltok i år igjen både på 10mila i Sverige og i Jukola-stafetten i Finland. Vi hadde som vanlig 

store ambisjoner, spesielt i førstnevnte stafett, men herrene måtte konstatere at dette ikke helt 

var vårt år. Damene derimot endte på en svært hederlig 135. plass. I NM-stafettene leverte vi 

mange solide prestasjoner, men endte pussig nok alltid opp på 10. plass! På NM i sprintstafett 

var dette imidlertid klubbrekord, og trolig hadde vi også det desidert yngste av alle premierte lag, 

med en gjennomsnittsalder på bare 17,6 år! 

 

På arrangementssiden har det også vært et aktivt år: Vi arrangerte vårt tradisjonsrike 

«Hemingløpet med Trimtex-cup» i august, og innviet der vårt nye kart «Frognerseteren». I tillegg har 

vi selvfølgelig hatt gamle kjenninger som løp i Oslo City Cup, Råtassløp for de minste, samt flere 

ulike klubbtreninger, klubbkvelder og samlinger. Stolpejakten ble arrangert for fjerde gang i 

samarbeid med Vestre Aker Bydel, og vi økte til nesten 3 200 deltakere. Parallelt med dette 

videreførte vi også tilbudet om turorientering i bydelen. 

 

På treningssiden har eliteløperen Jon 

Aukrust Osmoen gjort en solid innsats for 

klubbens ungdommer og juniorer. 10-14 

gruppa har vært ledet av Live Østvold og 

Magnus Eide-Fredriksen, med bistand fra 

Kristian Østermann, Hanna Eckhardt 

Andersen og Maya Jones Arnesen. 

Nybegynnertreningene har også i år vært 

ledet av Audun Berstad, og deltagelsen 

her har vært god. Vi opplever likevel en 

del frafall fra de som deltok for ett til to år 

siden. 
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På kartfronten har det vært arbeidet videre med de ambisiøse planene for utarbeidelse av sprint 

og gatekart for store deler av Vestre Aker Bydel, og det var som nevnt en stor milepæl for klubben 

å kunne gi ut et nytt skogskart «Frognerseteren». 

 

Styret ønsker å takke alle som i 2019 har bidratt til små og store oppgaver for å holde 

aktivitetene oppe. Vi ser fram til en ny spennende sesong i 2020 med mange gode o-opplevelser i 

nærområdet, krets, inn- og utland. 

 

ØKONOMI 

Økonomien er kontrollert og god, og resultatregnskapet viser et overskudd på kr 21 625. 

Egenkapital (inkl. kartfond) 31.12.2019 er kr 766 108. Ved utgangen av 2019 er det 195 aktive 

medlemmer. 

 

STYRET I 2019 

Leder Harald Eide-Fredriksen  

Nestleder Ola Peter Krohn Gjessing 

  Kimme Arnesen 

 Marit Inngjerdingen 

  Paula Berstad 

  Live Østvold 

 

 
 

 HEMING SYKKEL (undergruppe) 
 

Heming sykkel hadde 100 medlemmer i 2019 fordelt på kullene 2003-2012. Avdelingen er i 

hovedsak foreldredrevet, med hjelp fra ungdomstrenere.  

 

Kontingenten for sykling ble økt til 700,- for de eldste kullene og 400.- for de yngste kullene. 

Dette for å dekke det økte behovet for ungdomstrenere. Vi hadde i 2019 betalt hovedtrener for 

05-03. Pr utgangen av 2019 har Heming Sykkel 120 000,- i oppsparte midler.  

 

Treningene foregår for de minste fra Bautaplassen og for de eldre i all hovedsak fra 

Hemingbanen med sykling i Gaustadskogen, rundt Vettakollen og opp mot Ullevålseter. 

Det ble arrangert en treningssamling på Slettestrand i 

Danmark for de eldste kullene med ca. 25 deltakere. I 

tillegg ble det arrangert 5 jentetreninger sammen med 

Rye og en egen jentesamling for Heming andre helgen i 

mai. Det var 10 jenter fra 09-06 på samlingen.  

 

Det er alt flere grønnkledte Heming’ere å se i 

terrengsykkelritt som Kalas-Cup og Rye 

Terrengsykkelfestival og Norges Cup. Det har vært 

mange fine plasseringer. Et meget velorganisert 

klubbmesterskap ble avholdt helt på tampen av 

sesongen i området rundt Hemingseter med ca. 55 

entusiastiske deltakere med mange glade Hemingbarn 

og foreldre.  

 

Kontaktperson: Randi Torkildsen 
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AVSLUTNING 
 

Hovedstyret takker alle aktive, tillitsvalgte og medhjelpere for god innsats i 2019! 

 

 

 

 

Oslo, 2. mars 2020 

 

Hovedstyret i IL Heming  

 

 

 

 

 

 

Peder Nergaard  Espen A. Werring   Pia Glov Møller  

Styreleder   Nestleder 

 

 

 

 

 

Harald Eide-Fredriksen       Caroline Borch-Nielsen Dag Klaveness  Ola Wessel-Aas  

 

  

 

 

 

 

Nils Ove Kjerstad Per Håvard Martinsen     Carl Petter Finne Øystein Tamburstuen 

      

 

 

 

 

 

 

Einar Eide-Fredriksen 

daglig leder 
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RESULTATREGNSKAP 2019 
 

 
  

Resultatregnskap  2019 2019 2018 2019 2018

(Alle tall i hele tusen) Regnskap Budsjett Regnskap Regnskap Regnskap

DRIFTSINNTEKTER Note

Kontingenter og aktivitetsinntekter 1 2 405 2 350 2 190 33 204 32 882

Tilskudd fra det offentlige 2 2 539 2 685 2 538 4 666 6 547

Leieinntekter 3 1 317 1 435 1 446 4 988 4 386

Annonse- og sponsorinntekter 4 150 200 78 4 079 3 067

Parkeringsinntekter 995 850 851 995 851

Momskompensasjon 371 365 364 2 666 2 653

Andre inntekter Heming sentralt 5 1 377 700 1 070 1 377 1 070

Andre inntekter avdelingene 5 4 652 5 562

Sum driftsinntekter 9 155 8 585 8 538 56 627 57 018

DRIFTSKOSTNADER

Lønn og sosiale kostnader Heming sentralt 6 3 207 3 287 3 181 3 207 3 181

Lønn og sosiale kostnader avdelingene 7 24 486 24 158

Administrasjonskostnader Heming sentralt 8 1 427 1 380 1 498 1 427 1 498

Administrasjonskostnader avdelingene 1 381 1 357

Trenings- og aktivitetskostnader avdelingene 16 297 17 126

Drift av anlegg (Heminghuset, Hallen, baneanlegget) 2 071 1 879 1 917 2 071 1 917

Drift vinterfotballbane, tennisanlegg og Hemingseter 2 518 2 467

Anleggskostnader avdelingene 636 4 051

Andre tiltak 9 1 173 845 1 111 1 173 1 111

Avskrivninger 10 818 820 1 152 940 1 313

Tap på fordringer 56 67 62

Sum driftskostnader 8 753 8 211 8 859 54 203 58 241

Driftsresultat 402 374 -321 2 424 -1 223

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Renteinntekter Heming sentralt 8 1 8 1

Netto finansinntekter avdelingene 265 173

Finanskostnader Heming sentralt -202 -200 -211 -202 -211

Netto  finansposter -194 -200 -209 71 -36

Årets resultat 208 174 -530 2 495 -1 259

Disponering av årets resultat :

Til/fra fri egenkapital 208 -530

IL Heming sentralt IL Heming totalt
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BALANSE 2019 

Balanse   
(Alle tall i hele tusen) 2019 2018 2019 2018

EIENDELER

Anleggsmidler Note

Parkeringsplass 10 18 18

Klubbbhus 10 4 123 4 923 4 123 4 923

Minibusser (alpin) 319 441

Aksjebeholdning tennis 180 180

Prosjekt i arbeid 11 1 894

Sum anleggsmidler 4 123 4 941 6 516 5 561

Omløpsmidler

Beholdning kleskolleksjoner 1 237 1 026 1 252 1 041

Utestående fordringer Heming sentralt 12 380 520 380 520

Utestående fordringer avdelingene 1 329 1 914

Opptjente inntekter 91 216

Forskuddsbetalte kostnader 22 56 127 169

Bank hovedkassen 13 5 993 9 269 5 993 9 269

Bank og kapitalplassering avdelingene 15 630 10 501

Sum omløpsmidler 7 632 10 870 24 801 23 630

Sum eiendeler 11 754 15 811 31 317 29 191

EGENKAPITAL  OG GJELD

Egenkapital

Egenkapital Heming sentralt 15 3 036 3 328 3 036 3 328

Egenkapital avdelingene 16 9 968 7 119

Egenkapital med intern binding avdelingene 16 1 375 1 436

Sum egenkapital 3 036 3 328 14 379 11 884

Fond

Fond avdelingene 16 78 78

Sum egenkapital og fond 3 036 3 328 14 457 11 962

Langsiktig gjeld

Nordea, rest lån klubbhus 14 4 123 4 923 4 123 4 923

Sum langsiktig gjeld 4 123 4 923 4 123 4 923

Kortsiktig gjeld

Skattetrekk, arbeidsgiveravgift, feriepenger, mva 1 961 1 961 4 074 3 978

Leverandører 270 434 1 174 1 892

Mellomværende avdelingene 1 748 4 389

Avsatte inntekter / annen kortsiktig gjeld sentralt 616 776 616 776

Forskuddsbetalte inntekter avdelingene 6 143 5 000

Annen kortsiktig gjeld avdelingene 730 661

Sum kortsiktig gjeld 4 595 7 560 12 737 12 306

Sum egenkapital  og gjeld 11 754 15 811 31 317 29 191

IL Heming sentralt IL Heming totalt
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NOTER TIL REGNSKAP 2019 

  Regnskapsprinsipper

2019 2019 2018

Regnskap Budsjett Regnskap

1.  Kontingenter 

Ordinære årskontingenter og livsvarige medlemskap ( 21 000 ) 2 405 300 2 350 000 2 189 790

Det er registrert 964 nye medlemmer i 2019.

679 medlemmer har meldt seg ut og 67 er blitt slettet pga manglende betaling over 2 år.

Per 31.12.2019 var det registrert 5.966 medlemmer, 2.426 jenter/kvinner og 3.540 gutter/menn.

Antall medlemmer 25 år og yngre var 3.890, hvorav 1.581 jenter og 2.309 gutter. Det var 3.533 medlemmer under 19 år.

Aktivitetsinntekter avdelingene

Treningsavgifter 23 037 483 22 961 006

Avdelingskontingenter 1 154 950 1 202 625

Egenandel utøver (samlinger mm) 6 606 711 6 528 746

Sum 30 799 144 30 692 377

IL Heming totalt 33 204 444 32 882 167

2.  Tilskudd fra det offentlige til Heming sentralt

Oslo Idrettskrets - adm.- og driftsbidrag, 250 per medlem < 26 år 934 750 960 000 958 750

Oslo Idrettskrets - anleggsstøtte / driftsbidrag 272 451 375 000 238 027

Andre tilskudd

NIF; aktivitetsmidler 1 191 980 1 350 000 1 334 675

Spillemidler utstyr 139 461 6 851

Sum 2 538 642 2 685 000 2 538 303

Tilskudd fra det offentlige til avdelingene

Tilskudd fra Oslo kommune / NIF 2 127 072 4 008 272

Sum 2 127 072 4 008 272

IL Heming totalt 4 665 714 6 546 575

3.  Leieinntekter
Utleie hall 958 668 1 000 000 1 012 208

Utleie klubbhus 358 234 435 000 433 650

Sum 1 316 902 1 435 000 1 445 858

Leieinntekter avdelingene

Utleie av tennisanlegg og fotballbaner 3 671 072 2 940 281

IL Heming totalt 4 987 974 4 386 139

4.  Annonse- og sponsorinntekter
Annonser Hemingavisen 85 200 100 000 78 300

Sponsorbidrag 65 000 100 000

Sum 150 200 200 000 78 300

Sponsorinntekter avdelingene

Sponsorbidrag / bonus 3 928 888 2 988 233

IL Heming totalt 4 079 088 3 066 533

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med gjeldende forskrifter fra Norges Idrettsforbund, regnskapsloven og god 

regnskapsskikk for små foretak. 

Fra 2019 er regnskapsmessig behandling av avdelingenes anleggsprosjekter endret, jmf note 11.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag 

for avsetning til forventet tap. 

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster 

som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. 
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NOTER TIL REGNSKAP 2019 (forts.) 
 

  
2019 2019 2018

Regnskap Budsjett Regnskap

5.  Andre innteker 
Bingo- og grasrotandel 602 737 550 000 423 065

Diverse inntekter 365 990 50 000 318 247

Salg Hemingkolleksjon 304 046 216 059

Salg klubbhus, kiosk 104 524 100 000 113 095

Sum 1 377 297 700 000 1 070 466

Andre inntektsbringende tiltak avdelingene
Stevneinntekter 2 472 199 2 676 711

Salgsinntekter 747 905 1 190 479

Skibyttemarked 770 240 500 152

Andre inntekter 661 429 1 194 202

Sum 4 651 772 5 561 544

6.  Lønn og sosiale kostnader Heming sentralt
Lønn og feriepenger 2 620 639 2 692 868 2 556 443

Arbeidsgiveravgift 432 954 422 988 423 955

Andre personalkostnader ( inkl. OTP ) 153 854 171 000 200 742

Sum 3 207 447 3 286 856 3 181 139

Ved årets slutt var 38 ansatte innmeldt i OTP-ordningen. Dette utgjorde til sammen 32 årsverk.

I 2019 var det 341 personer som fikk lønn fra IL Heming.

Lønn og andre godtgjørelser til daglig leder utgjorde kr 988.000

7.  Lønn og sosiale kostnader avdelingene 
Lønn og feriepenger 20 782 123 20 512 340

Arbeidsgiveravgift 2 877 008 2 824 515

Andre personalkostnader ( inkl. OTP ) 827 300 820 664

Sum 24 486 431 24 157 519

8.  Administrasjonskostnader Heming sentralt
Revisjonshonorar 184 038 175 000 171 706

Andre administrasjonskostnader 1 242 710 1 205 000 1 326 496

Sum 1 426 747 1 380 000 1 498 203

9. Andre tiltak Heming sentralt
Diverse småtiltak 98 849 62 003

Juniorstøtte 490 000 670 000 472 500

Hemingavisen 265 190 100 000 275 741

Varekostnader 319 114 75 000 301 166

1 173 154 845 000 1 111 410

10. Anlegg og avskrivninger Regnskap Budsjett Regnskap

Årets avskrivning 2019 2019 2018

Avskrivning klubbhus 800 000 800 000 800 000

Avskrivning parkeringsplass 18 050 20 000 351 790

Sum 818 050 820 000 1 151 790

Anlegg Klubbhus Parkeringsplass

Anskaffelsesår 2016/2017 2011/2012

Anskaffelskost 2 345 256

Netto byggekost etter offentlige og private bidrag 5 790 947

Akkumulerte avskrivninger 01.01.2019 -868 279 -2 327 206

Avskrivning i år -800 000 -18 050

Bokført verdi 31.12.2019 4 122 668 0

Klubbhuset avskrives i takt med nedbetaling lån, jmf note 13. 

Forsikringsverdier
Klubbhus 23 135 112

Gamle Heming hall 21 031 920

Inventar og løsøre 2 600 000
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NOTER TIL REGNSKAP 2019 (forts.) 
 

  

11.  Prosjekter i arbeid

Fra og med 2019 balanseføres anleggsprosjekter som går over flere år.

Karakteristisk for disse prosjekter vil være at spillemidler, momskompensjon  

og eventuelle tilskudd fra andre aktører enn det offentlige,

vil bli utbetalt i ettertid slik at kostnader og  refusjoner kan komme på ulike regnskapsår.

I regnskapet for 2019 ;

Tennis; Nytt klubbhus, lys i boble og padle- og minitennisanlegg 1 857 533

Orientering; Nye kart 36 432

Sum 1 893 965

12.  Utestående fordringer
Utleie, annonser, Q-park 231 478

Kontingentkrav 24 900

 - avsetning til tap -24 900 0

Fordringer Stiftelsene 143 912

Andre kortsiktige fordringer 4 510

Sum 379 900

13.  Bank
Bundne midler skattetrekk 858 828

Øvrige bankkonti 5 134 023

Sum 5 992 851

14.  Nordea 

Rest lån klubbhus, saldo per 31.12.2019 4 122 668         

I henhold til låneavtale er årlig nedbetaling kr 800.000.

15. Egenkapital og fond Heming sentralt

Fri egenkapital

Saldo 31.12.2018 3 328 451

Egenkapitaloverføring avdelinger -500 000

Disponering årets resultat 207 997

Saldo 31.12.2019 3 036 448

16. Egenkapital og fond avdelingene

Fri egenkapital 31.12.2019 Tilskudd 31.12.2018

Adrenalin 2 379 803 626 949 1 752 854

Alpin 593 669 542 391 51 279

Basis 856 660 712 395 144 265

Fotball 1 715 271 310 721 1 404 550

Langrenn 778 955 47 230 731 725

Orientering 675 945 21 625 654 320

Tennis 2 358 480 -20 056 500 000 1 878 536

Øvrige grupper 609 405 107 536 501 868

Sum 9 968 189 2 348 791 500 000 7 119 397

Egenkapital med intern binding 31.12.2019 Endring 2019 31.12.2018

Adrenalin; avsetning med intern binding 187 495 187 495

Fotball; vedlikeholdsfond/gassfond 900 000 900 000

Langrenn;  Hemingseter / jr avsetning 196 847 -61 911 258 758

Orientering; kartfond 90 164 90 164

Sum 1 374 506 -61 911 1 436 417

Fond 31.12.2019 Endring 2019 31.12.2018

Langrenn; Jan Bulls minnefond 59 219 59 219

Tennis; Jallefond 18 350 18 350

Sum 77 569 0 77 569

Sum egenkapital og fond avdelingene 11 420 264 2 286 881 8 633 383

Endring fri EK 2019
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AVDELINGENE - RESULTATREGNSKAP 2019 

 
 

 
 

  

Resultatregnskap avdelingene

Regn 2019 Regn 2018 Regn 2019 Regn 2018 Regn 2019 Regn 2018 Regn 2019 Regn 2018 Regn 2019 Regn 2018

DRIFTSINNTEKTER

Trenings- og aktivitetsinntekter 31 404 156   31 442 248   2 253 762     2 199 673     7 900 170   7 557 742   1 815 632 2 011 545 7 674 470   7 869 231   

Sponsorinntekt 3 928 888     2 988 233     2 475 000   1 797 500   505 472      398 400      

Leieinntekt 3 671 072     3 681 481     1 067 391   757 034      

Tilskudd 4 421 572     6 440 633     235 680       266 137       955 073      1 349 774   594 268    1 342 914 971 154      744 147      

Stevneinntekt 2 472 199     2 676 711     12 443         6 330           744 017      540 310      734 965      543 380      

Skibyttemarked 770 240       500 152       165 760       88 337         409 468      296 292      

Andre inntekter 804 322       1 491 526     25 008         54 998         125 083      240 259      5 895       14 657      215 905      244 326      

Sum inntekter 47 472 449     49 220 983     2 692 653       2 615 475       12 608 812   11 781 876   2 415 795   3 369 116   11 169 357   10 556 518   

DRIFTSKOSTNADER

Lønn og sosiale kostnader 24 486 432   24 157 519   1 423 543     1 531 922     6 712 065   6 731 771   1 296 813 1 339 921 5 606 592   5 349 250   

Leie hall og baner 3 877 101     3 705 503     300 229       278 780       222 514      264 623      251 726    289 543    409 836      95 495       

Driftskostnader 3 459 944     6 728 661     121 500      185 460      23 745      2 769 578 1 901 149   1 364 840   

Trenings- og aktivitetskostnader 11 097 544   13 190 026   238 767       187 864       4 545 884   4 202 870   91 606      152 654    2 279 102   3 173 536   

Stevnekostnader 1 089 552     965 802       4 214           2 000           204 862      113 724      447 501      213 961      

Administrasjonskostnader 1 166 063     1 171 892     59 106         67 613         246 587      261 436      41 207      59 187      216 137      281 943      

Diverse kostnader 273 515       203 285       52 990         51 011         20 190       1 675         136          1 256       15 554       10 472       

Sum kostnader 45 450 150     50 122 688     2 078 850       2 119 189       12 073 601   11 761 559   1 705 233   4 612 139   10 875 871   10 489 497   

DRIFTSRESULTAT 2 022 299       -901 705         613 803           496 286           535 211        20 317           710 562      -1 243 024 293 485        67 021           

FINANSPOSTER

Finansinntekter 264 582       172 827       13 146         4 859           7 181         678            1 833       2 103       17 235       4 453         

Finanskostnader -              -208             

Netto finansinntekter/kostnader 264 582       172 619       13 146         4 859           7 181         678            1 833       2 103       17 235       4 453         

ÅRSRESULTAT 2 286 881       -729 086         626 949           501 145           542 391        20 995           712 395      -1 240 921 310 721        71 474           

TOTALT AVD. ADRENALIN ALPIN BASIS FOTBALL

Resultatregnskap avdelingene

Regn 2019 Regn 2018 Regn 2019 Regn 2018 Regn 2019 Regn 2018 Regn 2019 Regn 2018 Regn 2019 Regn 2018

DRIFTSINNTEKTER

Trenings- og aktivitetsinntekter 31 404 156   31 442 248   2 920 877 3 280 473 449 185    451 106    8 157 810    7 953 429    232 250    119 050    

Sponsorinntekt 3 928 888     2 988 233     544 166    564 000    384 250       208 333       20 000      20 000      

Leieinntekt 3 671 072     3 681 481     2 603 681    2 924 447    

Tilskudd 4 421 572     6 440 633     285 587    285 068    196 178    168 401    1 116 083    2 213 192    67 549      71 000      

Stevneinntekt 2 472 199     2 676 711     134 254    799 902    204 448    138 253    642 071       648 535       

Skibyttemarked 770 240       500 152       195 012    115 523    

Andre inntekter 804 322       1 491 526     156 088    467 147    54 742      133 055    173 101       302 024       48 500      35 060      

Sum inntekter 47 472 449     49 220 983     4 235 984   5 512 113   904 553      890 815      13 076 996    14 249 960    368 299      245 110      

DRIFTSKOSTNADER

Lønn og sosiale kostnader 24 486 432   24 157 519   2 238 430 2 441 724 46 122      59 732      7 057 323    6 626 533    105 544    76 666      

Leie hall og baner 3 877 101     3 705 503     26 950      28 430      5 850       4 840       2 659 996    2 743 792    

Driftskostnader 3 459 944     6 728 661     12 285      44 131      1 398 015    2 331 626    3 249       33 026      

Trenings- og aktivitetskostnader 11 097 544   13 190 026   1 787 561 2 466 878 699 872    777 174    1 323 449    2 113 267    131 301    115 783    

Stevnekostnader 1 089 552     965 802       101 867    276 595    101 824    120 100    229 285       239 423       

Administrasjonskostnader 1 166 063     1 171 892     87 552      153 819    29 218      28 925      481 666       316 853       4 591       2 116       

Diverse kostnader 273 515       203 285       3 826       18 073      4 079       32 692      159 973       73 375        16 766      14 731      

Sum kostnader 45 450 150     50 122 688     4 258 471   5 429 650   886 965      1 023 463   13 309 707    14 444 868    261 451      242 322      

DRIFTSRESULTAT 2 022 299       -901 705         -22 487       82 463        17 588        -132 648    -232 711        -194 908        106 848      2 788           

FINANSPOSTER

Finansinntekter 264 582       172 827       7 806       3 021       4 037       2 560       212 656       155 120       689          34            

Finanskostnader -              -208             -208            

Netto finansinntekter/kostnader 264 582       172 619       7 806       3 021       4 037       2 560       212 656       154 912       689          34            

ÅRSRESULTAT 2 286 881       -729 086         -14 681       85 484        21 625        -130 088    -20 056          -39 997          107 536      2 822           

ORIENTERING TENNIS ØVRIGETOTALT AVD. LANGRENN
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AVDELINGENE – BALANSE 2019 
 

 

 
  

Balanse avdelingene

TOTALT ADRENALIN ALPIN BASIS FOTBALL

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER

Aksjebeholdning tennis 180 000           

Minibusser 319 080           319 080           

Prosjekt i arbeid 1 893 965        

Sum anleggsmidler 2 393 045        -                  319 080           -                  -                  

OMLØPSMIDLER

Beholdninger av klær for salg 14 663            

Utestående fordringer 1 328 514        38 629            312 792           395 128           

Mellomværende hovedkassen / avd. 1 748 173        352 223           (204 855)          308 838           611 313           

Opptjente inntekter 91 089            17 755            73 334            

Forskuddsbetalte kostnader 105 423           6 625              33 870            15 185            

Bankbeholdninger 15 629 611      3 181 549        4 263 531        972 064           3 165 405        

Sum omløpsmidler 18 917 474      3 596 781        4 478 673        1 280 902        4 187 031        

SUM EIENDELER 21 310 519      3 596 781        4 797 753        1 280 902        4 187 031        

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Fri egenkapital  01.01.2019 7 119 397        1 752 854,12   51 278,59        144 265,27      1 404 549,96   

Fond og avsetning med intern binding 1/1 1 513 986        187 495,00      900 000,00      

Endring fondsmidler 2019 (61 911)           

Tilskudd fra hovedkassen 500 000           

Årets resultat til fri egenkapital 2 348 791        626 949,08      542 390,80      712 395,05      310 720,59      

Sum fonds og egenkapital 11 420 264      2 567 298,20   593 669,39      856 660,32      2 615 270,55   

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 903 512           130 182           357 666           2 814              83 845            

Mellomværende hovedkassen

Feriepenger inkl. arbeidsgiveravgift 2 113 112        135 627           595 006           112 590           476 086           

Forskuddsbetalt inntekt 6 143 490        744 455           3 185 267        308 838           451 620           

Avsetninger og forpliktelser 571 709           541 709           

Annen kortsiktig gjeld 158 431           19 218            66 145            18 500            

Sum kortsiktig gjeld 9 890 255        1 029 482        4 204 084        424 242           1 571 760        

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 21 310 519      3 596 781        4 797 753        1 280 902        4 187 031        
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AVDELINGENE – BALANSE 2019 (forts.) 
 

 

  

Balanse avdelingene

TOTALT LANGRENN ORIENTERING TENNIS ØVRIGE

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER

Aksjebeholdning tennis 180 000           180 000           

Minibusser 319 080           

Prosjekt i arbeid 1 893 965        36 432            1 857 533        

Sum anleggsmidler 2 393 045        -                        36 432            2 037 533        -                  

OMLØPSMIDLER

Beholdninger av klær for salg 14 663            14 663            

Utestående fordringer 1 328 514        200                 11 126            570 639           

Mellomværende hovedkassen / avd. 1 748 173        257 359           276 728           146 567           

Opptjente inntekter 91 089            

Forskuddsbetalte kostnader 105 423           14 193            35 550            

Bankbeholdninger 15 629 611      2 118 798        675 057           770 226           482 981           

Sum omløpsmidler 18 917 474      2 390 550        736 396           1 617 593        629 548           

SUM EIENDELER 21 310 519      2 390 550        772 828           3 655 126        629 548           

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Fri egenkapital  01.01.2019 7 119 397        731 725,09      654 320,00      1 878 535,59   501 868,33      

Fond og avsetning med intern binding 1/1 1 513 986        317 977,42      90 164,00        18 350,00        

Endring fondsmidler 2019 (61 911)           (61 911,00)       

Tilskudd fra hovedkassen 500 000           500 000,00      

Årets resultat til fri egenkapital 2 348 791        47 230,14        21 625,00        (20 055,62)       107 536,44      

Sum fonds og egenkapital 11 420 264      1 035 021,65   766 109,00      2 376 829,97   609 404,77      

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 903 512           29 277            299 728           

Mellomværende hovedkassen

Feriepenger inkl. arbeidsgiveravgift 2 113 112        193 296           5 008              586 657           8 843              

Forskuddsbetalt inntekt 6 143 490        1 098 799        354 511           

Avsetninger og forpliktelser 571 709           30 000            

Annen kortsiktig gjeld 158 431           34 157            1 711              7 400              11 300            

Sum kortsiktig gjeld 9 890 255        1 355 528        6 719              1 278 296        20 143            

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 21 310 519      2 390 550        772 828           3 655 126        629 548           
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REVISORS BERETNING 
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REVISORS BERETNING (forts.) 
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BUDSJETT 2020 – hovedkassen og totalt 
 

 

 
 

 

 

 

  

Resultatregnskap  2019 2020 2018 2019 2020

(Alle tall i hele tusen) Regnskap Budsjett Regnskap Regnskap Budsjettt

DRIFTSINNTEKTER Note

Kontingenter og aktivitetsinntekter 1 2 405 2 421 2 190 33 204 31 320

Tilskudd fra det offentlige 2 2 539 2 385 2 538 4 666 2 720

Leieinntekter 3 1 317 1 393 1 446 4 988 4 743

Annonse- og sponsorinntekter 4 150 250 78 4 079 3 793

Parkeringsinntekter 995 936 851 995 936

Momskompensasjon 371 375 364 2 666 2 479

Andre inntekter Heming sentralt 5 1 377 1 262 1 070 1 377 1 262

Andre inntekter avdelingene 5 4 652 3 510

Sum driftsinntekter 9 155 9 022 8 538 56 627 50 763

DRIFTSKOSTNADER

Lønn og sosiale kostnader Heming sentralt 6 3 207 3 479 3 181 3 207 3 479

Lønn og sosiale kostnader avdelingene 7 24 486 24 970

Administrasjonskostnader Heming sentralt 8 1 427 1 430 1 498 1 427 1 430

Administrasjonskostnader avdelingene 1 381 1 317

Trenings- og aktivitetskostnader avdelingene 16 297 12 007

Drift av anlegg (Heminghuset, Hallen, baneanlegget) 2 071 1 965 1 917 2 071 1 965

Drift vinterfotballbane, tennisanlegg og Hemingseter 2 518 2 666

Anleggskostnader avdelingene 636

Andre tiltak 9 1 173 1 025 1 111 1 173 1 170

Avskrivninger 10 818 800 1 152 940 800

Tap på fordringer 56 24 67 24

Sum driftskostnader 8 753 8 723 8 859 54 203 49 828

Driftsresultat 402 299 -321 2 424 934

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Renteinntekter Heming sentralt 8 5 1 8 5

Netto finansinntekter avdelingene 265 9

Finanskostnader Heming sentralt -202 -201 -211 -202 -201

Netto  finansposter -194 -196 -209 71 -188

Årets resultat 208 103 -530 2 495 747

Disponering av årets resultat :

Til/fra fri egenkapital 208 -530

IL Heming sentralt IL Heming totalt
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